
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

E

A

D

C

B

RUZZ Rodolfo

VIVIAN Fabio

MAGELLI Ruggero

BELARDI Gastone

MARTINIELLO Andrea

Gruppo Pesca Acquamarket A.S.D.

Pescatori Madrano Canzolino A.D.S.

Pescatori Pinè A.S.D.

Gruppo Pesca Acquamarket A.S.D.

Pescatori Pinè A.S.D.

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

1,400
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965

915

880
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4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara terlago
Data 05-05-2024
Società Organizzatrice Acquamarket

Manifestazione 2024  Camp. prov. ind. Promozionale
Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Classifica del settore A Zona A

Orario
19:51:34

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
ferrari walter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

A

B

E

D

C

SARTORI Lucio

BRUGNA Flavio

CASAGRANDE Roberto

GIANGIORGI Giovanni

RUZZ Massimo

Pescatori Pinè A.S.D.

Gruppo Pesca Acquamarket A.S.D.

Pescatori Madrano Canzolino A.D.S.

Gruppo Pesca Acquamarket A.S.D.

Pescatori Pinè A.S.D.

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

2,630

1,735

1,105

880
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3

4
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A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara terlago
Data 05-05-2024
Società Organizzatrice Acquamarket

Manifestazione 2024  Camp. prov. ind. Promozionale
Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Classifica del settore B Zona A

Orario
19:51:35

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
ferrari walter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

B

A

D

E

C

DEGASPERI Silvano

BOTTICCHIO Aldo

MOTTER Carlo

PETCOVIC dusan

PIACENTE Marco

Pescatori Madrano Canzolino A.D.S.

Gruppo Pesca Acquamarket A.S.D.

A.S.P. F.A.L.C.

Gruppo Pesca Acquamarket A.S.D.

Pescatori Pinè A.S.D.

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

2,615

1,475

1,270

1,035

145
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2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara terlago
Data 05-05-2024
Società Organizzatrice Acquamarket

Manifestazione 2024  Camp. prov. ind. Promozionale
Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Classifica del settore C Zona A

Orario
19:51:35

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
ferrari walter

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

B

D

C

A

E

POLA Pierangelo

BATTISTATA Giorgio

LORENZI Diego

CRISTELLONI Franco

PALLAORO Dario

Gruppo Pesca Acquamarket A.S.D.

Gruppo Pesca Acquamarket A.S.D.

Pescatori Madrano Canzolino A.D.S.

Pescatori Pinè A.S.D.

A.S.P. F.A.L.C.

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

(TN)

640

640

560

480

0

1.5

1.5

3

4

5

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara terlago
Data 05-05-2024
Società Organizzatrice Acquamarket

Manifestazione 2024  Camp. prov. ind. Promozionale
Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Classifica del settore D Zona A

Orario
19:51:36

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
ferrari walter

Motivo Retrocessioni


